
Świnoujście: Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w 

lokalu socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Armii 

Krajowej 8/10 

Numer ogłoszenia: 341374 - 2013; data zamieszczenia: 23.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 114691 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjno-

remontowych w lokalu socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Armii Krajowej 8/10. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są prace modernizacyjno-

remontowe w lokalu socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Armii Krajowej 8/10. 1. W zakres 

prac objętych zamówieniem wchodzą: a) Zamurowanie istniejącego otworu drzwiowego do łazienki, 

b) Wykonanie nowego otworu drzwiowego do łazienki wraz z montażem nadproża L 100x50x5. c) 

Wymiana stolarki okiennej szt 3 wraz z nawiewnikami higrosterownymi, d) Montaż nawiewników 

higrosterownych w istniejącej stolarce okiennej PCV szt 2, e) Wymiana stolarki drzwiowej szt 5, f) 

Wykonanie nowej wewnętrznej instalacji wod-kan wraz z montażem wodomierza, g) Wykonanie 

nowej wewnętrznej instalacji elektrycznej, h) Wykonanie nowej wewnętrznej instalacji centralnego 

ogrzewania, i) Wymiana wykończenia warstw podłogowych, j) Wykonanie tynków sufitów, k) 

Wykonanie przecierki tynków, l) Położenie fartuchów z glazury, m) Malowanie całości mieszkania, 

n) Prace w części zamówienia należy wykonać zgodnie z decyzją nr Decyzji nr 84/PB/2013 z dnia 

25.04.2013r., o) Prace towarzyszące. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6, 45.43.00.00-0, 45.42.10.00-4, 

45.23.24.60-4, 45.31.00.00-3, 45.44.21.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlany EFEKT J,D Dziedziccy Sp.J, ul.Leśmiana 7, 72-600 Świnoujście, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83333,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 58502,10 

 Oferta z najniższą ceną: 58502,10 / Oferta z najwyższą ceną: 89977,59 

 Waluta: PLN. 
 


